
 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виключення житлових приміщень із складу службових 

 Керуючись ст.30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно із ст. 42, ст.51,  абз. 2, 3, 4 ст.125 Житлового кодексу 

Української РСР; ст. 777, ст. 822 Цивільного кодексу України; абз. 1, 3, 4, п.1 

ст.12 Закону України «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей»; п.п.11,33,34 Порядку забезпечення 

військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 

№1081;Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, розглянувши клопотання начальника 

квартирно-експлуатаційного відділу м.Одеси від 02.01.2017 №1, клопотання 

начальника квартирно-експлуатаційного відділу м.Одеси від 02.01.2017 №2, 

витяг з протоколу №11 засідання житлової комісії Одеського гарнізону від 

04.08.2017 року, копію протоколу засідання комісії з контролю за розподілом 

житла в гарнізонах Збройних Сил України №754 від 22.11.2017 року, витяг з 

протоколу засідання житлової комісії військової частини А2393 №22 від 

11.07.2017 року,  протоколу №1 від 17.10.2018р. засідання житлової комісії 

при виконавчому комітеті Біляївської міської ради, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

  ВИРІШИВ: 

1. Виключити житлові приміщення  із складу службових: 

- двокімнатну квартиру, житловою площею 26.1м.кв., за адресою: Одеська 

область, місто Біляївка, вул. Ген. Глібова 15, №16 

 - трикімнатну квартиру, житловою площею 50.75м.кв., за адресою: Одеська 

область, місто Біляївка, вул. Ген. Глібова 15, № 15. 

2.Залишити в користуванні нижчезазначених осіб та рекомендувати у 

місячний термін укласти договір найму житлового приміщення з 

Біляївським ЖЕКП (управителем): 

 

        -кв.16, 2-кімнатна, житловою площею 26,1кв.м,  на ім’я Цибульник 

Сергій Григорович, на склад сім’ї із 3 осіб . 



       -кв.15, 3-кімнатна, житловою площею 50,75 кв.м,  на ім’я Камочкін Юрій 

Вікторович, на склад сім’ї із 4 осіб. 

3.Біляївському ЖЕКП (як управителю зазначеного багатоквартирного 

будинку) переукласти договір найму житла з особами, зазначеними в пункті 

2, які використовують зазначені квартири на підставі договорів найму 

службового житла, на договори найму житлового приміщення на загальних 

підставах. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника міського 

голови – начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                            М.П.Бухтіяров 

 

№ 6 від 18 січня 2018 року 

М. Біляївка 
 


